CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
Edital de Isenção n.º 02/2019

O Presidente do  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO VALE DO ITAJAÍ - CIMVI, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão
Organizadora de Concurso, nomeada através da Resolução CIMVI nº 324/2019, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso
Público nº 01/2019, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº
01/2019.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas
inscrições automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSC CARGO NOME CPF

55691 ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA AMBIENTAL DANIELA KONELL KREYSSIG 069.046.789-33

55699 ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA AMBIENTAL DANIELI BRANDLER 030.264.650-70

55816 ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA AMBIENTAL GRAZIANE APARECIDA DE SOUZA 071.982.329-30

55752 ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA AMBIENTAL GUILHERME DAVI MUMBACH 027.825.870-05

55706 ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA AMBIENTAL HENRIQUE RICHETTI CARON 030.433.450-29

55739 ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA AMBIENTAL ROSANA DA CRUZ 092.474.779-05

55800 ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA FLORESTAL ERIKA SILVA ANDRADE 840.564.952-20

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
MOTIVO:    NÃO CUMPRIMENTO DO ITEM 7 E SEGUINTES SUBITENS DO EDITAL Nº 01/2019:

INSC CARGO NOME CPF SOLICITAÇÃO

55795 ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA AMBIENTAL ANDRESSA BAMMESBERGER 029.785.780-09 INDEFERIDA

55815 ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA AMBIENTAL FABIANA DONATO SOARES LISBOA 076.797.894-36 INDEFERIDA

55713 ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA AMBIENTAL MAGNUN MACIEL VIEIRA 047.067.249-88 INDEFERIDA

55799 ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA FLORESTAL FERNANDA DIAS DOS SANTOS 021.202.280-60 INDEFERIDA

3º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão
pagar o boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 29 de Novembro de 2019.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Timbó/SC, 18 de novembro de 2019.

JEAN MICHEL GRUNDMANN
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO VALE DO ITAJAÍ - CIMVI

PATRICIA BARBARESCO
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSOS